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Menaxhmenti i Universitetit “Kadri Zeka” né Gjilan, né pérputhje me mundésité dhe kushtet
reale & krijuara pas rritjes sé rasteve pozitive me Corona Virus COVID-19 dhe bazuar né
Vendimin e Qeverisé sé Republikés sé Kosovés Nr.01/39 dt. 01.11.2020 merr

VENDIM

1. Bazuar né Vendimin e Qeverisé sé¢ Republikés s& Kosovés Nr.01/39 dt. 01.11.2020 pér
masat anti-Covid 19 dhe vendimin e Senatit nr. 01/1521 dt.13.10.2020, menaxhmenti i
UKZ-s¢ vendosé qé ligjératat té organizohen vetém né formén on-line.

2. Ushtrimet praktike ose laboratorike, konsultimet, provimet kolokviumet etj, t&¢ mbahen né
prani fizike duke respektuar rekomandimet e MSH-sé. Ligjératat dhe ushtrimet t& mos
mbahen té njéjtén dité.

3. Dekanét e njésive akademike t& pérgatisin oraret mésimore sipas kétij vendimi.

4. Graté shtatzéna dhe personat me sémundje kronike, nuk kané obligim té paragiten né puné
deri n€ ndryshimin e rrethanave t¢ krijuara nga pandemia. Detyrat e punés nga personeli
q¢ i takon kategorisé sé t& punésuarve si né kété paragraf, deri né njé vendim /njoftim tjetér
do té kryhen nga shtépia.

5. Menaxhmenti i UKZ-sé obligohet q¢ t&¢ ndérmarré t& gjitha masat pér pajisje me
dezinfektues t& sallave apo laboratoréve ku do t& mbahen ushtrimet praktike/laboratorike.

6. Ky vendim zbatohet nga data 02.11.2020 dhe vlen deri né marrjen e njé vendimi tjetér.
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